Excelentíssima Senhora Presidente,

PAULO HENRIQUE ADVOGADO, Vereador infra-assinado, na
forma regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidade que seja feito reparo asfáltico em obra
realizada  pelo  SAAEJ  a  Rua  Correia  Guimarães  cruzamento  com  a  Rua
Comendador João Maricato próximo ao nº 1855, bairro Jardim Alvorada.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária  visa atender a reivindicação
dos moradores, pois o asfalto encontra-se com grande buraco após reparo na
rede de água e esgoto realizado pelo “SAAEJ”, e o profundo buraco no local
vem trazendo riscos para motoristas e pedestres.

Jaboticabal, 01 de outubro de 2021.

PAULO HENRIQUE ADVOGADO

Vereador - PATRIOTA

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

		2021-10-01T11:01:55+0000